móvel pertencente ao Patrimônio Público Municipal, conforme especificação abaixo: 

I – 14 (QUATORZE) BOMBAS CENTRÍFUGAS ASPIRANTES, PARA 
TRANSFERÊNCIA DE LÍQUIDOS COM CAPACIDADE DE 30 LITROS, COM 
MOTOR MONOFÁSICO 220C- 1/2HP- THEBE, BENS 22472 À 22485, E 
PLAQUETAS 18404 À 18417, AVALIADOS EM R$828,57 (OITOCENTOS E 
VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS) POR 
UNIDADE, TOTALIZANDO R$11.599,98 (ONZE MIL QUINHENTOS E 
NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS). 

II – 1 (UMA) ENVASADORA GRAVIMETRICA 6 BICOS MANUAL, BEM 22486 
E PLAQUETA 18418, AVALIADA EM R$9.216,00 (NOVE MIL DUZENTOS E 
DEZESSEIS REAIS). 

III-1 (UM) CLASSIFICADOR DE SEMENTE POR TAMANHO ROTASILOS, 
BENS 22466 E P´LAQUETA 18398, AVALIADO EM R$27.666,00 (VINTE E 
SETE MIL SEISCENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS). 

ARTIGO 2º - A presente Concessão Administrativa de que trata esta lei, fica dispensadas 
do processo licitatório, por tratarem-se de relevante interesse público; (Art. 17, Inciso II, 
“a”, da Lei 8.666/93); 

ARTIGO 3º - O bem móvel especificado no artigo 1° da presente lei, será utilizado no